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Skanska bygger ny motorvägskorsning i Florida, USA, för USD 70 M, 
cirka 615 miljoner kronor 
 
Skanska har tecknat avtal med Florida Department of Transportation (FDOT) om att 
utveckla och bygga en ny större motorvägskorsning vid State Road 557 som är en del av 
Interstate 4 (I-4), i Polk City, Florida, USA. Kontraktet är värt USD 70 M, cirka 615 
miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för USA för det tredje 
kvartalet 2020. 
 
Byggnationen kommer att ändra befintlig motorvägskorsning till en korsning som 
anpassad för rådande trafikbehov. En ny bro kommer att byggas för att möjliggöra för 
trafik på State Road 557 att ta sig över den nyligen breddade I-4, samt för att rymma 
snabbfiler för bärgning och utrymme för höghastighetståg. Projektet kommer att bidra till 
en förbättring av trafikflödet och öka trafikanternas säkerhet. 
 
Som en del av projektet kommer två nya broar att byggas över I-4 för att möjliggöra 
korsningar för vilda djur mellan naturområdena norr och söder om projektet. Viltstängsel 
kommer också att uppföras. 
 
Byggnationen påbörjas i september 2020 och är planerad att slutföras i juli 2023. 
 
Skanska är ett av de ledande bygg- och projektutvecklingsföretag i USA, specialiserat 
inom husbyggnad för företag, infrastrukturbyggande samt utveckling av kommersiella 
fastigheter i utvalda städer. Skanska USA omsatte 74 miljarder kronor 2019 och hade 
cirka 7 900 anställda i sin verksamhet. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, press och public affairs chef, Skanska AB, tel 076 899 72 69 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 


